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Grundejerforeningen Birgitparken 

d. 08.10.2018 
 

Referat af den ordinære generalforsamling d. 16. september 2018 

1. Valg af dirigent 
Jørn B. Jørgensen blev valgt til dirigent. Mogens Snog, Gormsvej 8 tog referat. 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.  
Der blev optalt, at 13 parceller var repræsenteret på mødet. Der var ingen fuldmagter. 

2. Formandens beretning 
Mogens Snog fremlagde den omdelte beretning.  
Der blev spurgt om, hvornår arbejdet går i gang på Hannebjerg grunden. Hans Laugesen 
kunne oplyse, at bygherren afventer udfaldet af retssagen mellem Lilleskolen og Kommunen.  
Der blev spurgt til arbejdet med at lave en hjemmeside for foreningen og anvendelse af mu-
lighederne for elektronisk kommunikation. Lars Elmbæk har lavet et første udkast til en hjem-
meside for foreningen, som han vil arbejde videre med. Lars vil gerne have input til, hvad 
hjemmesiden kan og bør indeholde.     
Beretningen blev enstemmigt godkendt. 

3. Grundejerforeningens brev af 15.10.2017 til Hørsholm Kommune, Center for Teknik 
Jørn B. Jørgensen gennemgik det fremsendte brev og udtrykte utilfredshed med, at det var ud-
arbejdet og fremsendt uden hans medvirken idet han ikke var enig i brevets indhold.  
Bestyrelsen redegjorde for, at brevet var blevet udarbejdet for at imødegå en yderligere for-
tætning af bebyggelsen på Hannebjerg, som på det tidspunkt var under overvejelse hos Kom-
munen. I høringssvaret fra august 2017 havde bestyrelsen gjort indsigelse mod den planlagte 
tætte bebyggelse, og det synspunkt ønskede bestyrelsen at præcisere og fastholde. Det var et 
input til kommunens igangværende sagsbehandling, som skulle hurtigt frem for at være rele-
vant.  
Der kom input til, at der ved lignende situationer i fremtiden blev nedsat et udvalg med repræ-
sentation fra berørte grundejere, eller at de på anden måde får mulighed for at blive hørt og 
selv komme med oplæg.   

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
Kassereren fremlagde det reviderede regnskab for regnskabsåret 2017/18.  
Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.  

5. Fastlæggelse af kontingent for perioden 1.7.2018 til 30.6.2019 
Bestyrelsen har hos forsikringsselskabet if undersøgt muligheden for at tegne de relevante 
dele af forsikringsdækningen, som vi har gennem Parcelhusejernes Landsforening (PL). Det 
vil være muligt at spare ca. 4.500 kr i forhold til kontingentet til PL, men vi vil så ikke få bla-
det ”mit Hus” eller adgang til rådgivning fra PL. Der blev stemt om PL kontra if, hvor 5 
stemte for at bevare medlemskab af PL, 3 stemte imod og 5 stemte ikke.  
Bestyrelsens kontingentforslag blev herefter enstemmigt vedtaget.  
Kontingent for perioden 1.7.2018 til 30.6.2019 er således: 
507 kr. for grundejere, der ikke modtager tv-pakke fra YouSee, 
2866 kr. for grundejere, der modtager tv-grundpakke fra YouSee,  
4142 kr. for grundejere, der modtager tv-mellempakke fra YouSee, 
5729 kr. for grundejere, der modtager tv-fuldpakke fra YouSee, samt  
500 kr. i indmeldelsesgebyr for nye grundejere.  
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Skift af tv-pakke meddeles til kassereren. Ændringer meddeles inden 15. maj 2017 til ændring 
pr. 1. juli 2017. Gebyrer fra YouSee eller andre betales af den berørte grundejer.  

6. Valg af kasserer 
Regin Mortensen, Thyrasvej 7 blev genvalgt uden modkandidat. 

7. Valg af to bestyrelsesmedlemmer 
Tina Mejlvang Schlicker, Thyrasvej 5 blev genvalgt uden modkandidat. 
Lars Elmbæk, Gormsvej 5 blev valgt uden modkandidat. 

8. Valg af to bestyrelsessuppleanter 
Charlotte Klovborg, Gormsvej 7 og 
Lene Jantzen, Thyrasvej 3 blev genvalgt uden modkandidater. 

9. Valg af revisor 
Jørn B. Jørgensen, Esbern Snares Vej 13 blev genvalgt uden modkandidat. 

10. Valg af revisorsuppleant 
John Gath, Esbern Snares Vej 11 blev genvalgt uden modkandidat. 
Bestyrelsens sammensætning er: 

 Mogens Snog, Gormsvej 8, formand, mail mogens.snog@gmail.com 
 Regin Mortensen, Thyrasvej 7, kasserer, mail regin@rmodata.dk 
 Hans Laugesen, Gormsvej 2, medlem 
 Lars Elmbæk, Gormsvej 5, medlem  
 Tina Schlicker, Thyrasvej 5, medlem 
 Charlotte Klovborg, Gormsvej 7, suppleant 
 Lene Jantzen, Thyrasvej 3, suppleant 
 Jørn B. Jørgensen, Esbern Snares Vej 13, revisor 
 John Gath, Esbern Snares Vej 11, revisorsuppleant 

11. Eventuelt 
Et medlem havde indvendinger mod placering og udseende af legepladsen, som er under etab-
lering på det grønne område mod Nattergalevej. Vedkommende spurgte til, om grundejerfor-
eningen kunne gøre noget. Bestyrelsen oplyste, at den ikke havde været involveret i den 
valgte placering eller udformningen af legepladsen.  
Et medlem havde i forbindelse med indbrud haft besøg af politiet, som både havde anbefalet 
at installere alarmsystem og også, at der i grundejerforeningen blev etableret tiltag for nabo-
hjælp. Der var opbakning fra de fremmødte til, at bestyrelsen undersøger muligheden for og 
omkostningerne ved at sætte skilte med ”Nabohjælp” op.   

12. Dagsorden udtømt og mødet hævet. 
 
Mogens Snog 
Gormsvej 8 
Referent 
 
P.S. Vær opmærksom på, at der er inviteret til borgermødet ”Gør dit nabolag trygt” i Hørs-
holm Hallen den 8. november. Se mere i den vedlagte invitation og på https://www.hors-
holm.dk/nyheder/2018/oktober/kom-til-borgermoede-om-indbrudsforebyggelse 
Bestyrelsen planlægger at deltage i mødet. 
 


